
UCHWAŁA NR XXVI/174/17
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, 1579) oraz § 30 i 37 Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 334 poz. 3594 i poz. 3600) 
Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2017 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Michałowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 31187643-EEDD-4F67-B922-67F9CE21C1A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/174/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE NA 2017 ROK
I kwartał

1) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2017 r.

2) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2016 r.

3) Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej z działalności w 2016.

4) Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w 2016 r.

5) Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2017 r.

6) Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w 2017 r.

7) Sprawozdanie z realizacji uchwał przyjętych w II półroczu 2016 r.

8) Zatwierdzenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenie 
maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, 
form kształcenia i doskonalenia na 2017 r.

9) Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Michałowo w 2017 r.

10) Uchwała w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy na 2018 r. środków stanowiących fundusz sołecki.

11) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie oraz 
realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w 2016 r.

12) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Michałowo.

II kwartał

1) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi 
w 2016 r.

2) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie za 2016 r.

3) Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2016 r.

4) Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Michałowie w 2016 r,. i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego za 2016 r.

5) Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki w Michałowie w 2016 r. i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego za 2016 r.

6) Sprawozdanie z wykonania budżetu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie.

7) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2016 – udzielenie absolutorium Burmistrzowi.

III kwartał

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.

2) Sprawozdanie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie z wykonania budżetu za 
I półrocze 2017 r.

3) Sprawozdanie z realizacji uchwał przyjętych w I półroczu 2017 r.

4) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/2017.

5) Informacja o stanie opieki zdrowotnej na terenie gminy Michałowo.

6) Informacja dotycząca działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Id: 31187643-EEDD-4F67-B922-67F9CE21C1A5. Podpisany Strona 1



IV kwartał

1) Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2018 r.

2) Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych stosownie do art. 24 h ustawy o samorządzie 
gminnym Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi.

3) Uchwalenie Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Michałowo na rok 2018.

4) Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018.

5) Uchwalenie budżetu gminy na rok 2018.

6) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2018 r.

Id: 31187643-EEDD-4F67-B922-67F9CE21C1A5. Podpisany Strona 2




